N N  N   N

 U ỆN LỤC N M

Số:          /GM-UBND

CỘNG  Ò  XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Lục Nam, ngày          tháng 6 năm 2020

GI   M I

  n     :

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên và MT; Nông

n   ệp và PTNT; Hạt   ểm lâm; Công an  uyện;

- Tổ côn  tác t eo QĐ số 822/QĐ-UBND;

- Côn  ty TNHH MTV lâm n   ệp Ma  Sơn;

- U N     Lục Sơn.

C   tịc  U N   uyện tổ c  c  uổ  làm v ệc về côn  tác quản lý,  ảo vệ

rừn , k a  t ác k oán  sản trên địa  àn    Lục Sơn, cụ t ể n ư sau:

 * Th nh ph n

- C   tịc  U N   uyện - C   tr

- P ó C   tịc  U N   uyện Lươn  T ế Tuấn.

- Đạ  d ện l n  đạo các cơ quan, đơn vị: P òn  Tà  n uyên và Mô  trườn ;

Nôn  n   ệp và PTNT; Hạt   ểm lâm; Côn  an  uyện.

- Tổ trưởn , Tổ p ó Tổ côn  tác t eo QĐ số 822/QĐ-UBND ngày 13/02/2020

c a C   tịc  U N   uyện.

- Côn  ty TNHH MTV lâm n   ệp Ma  Sơn: Mờ  đồn  c   G ám đốc, Phó

G ám đốc Công ty và đồn  c   N uyễn Văn   n , n uyên G ám đốc Côn  ty

-    t ư Đản   y, C   tịc  U N     Lục Sơn và các cán  ộ có l ên quan (giao
Chủ tịch UBND xã Lục Sơn mời giúp).

 * Th      n             ắt đầu từ 07   ờ 30 p út, n ày 02/6/2020 (thứ Ba), đầu
  ờ đ  k ểm tra t ực tế tạ    ện trườn  sau đó làm v ệc tạ  trụ sở UBND    Lục Sơn.

G ao Tổ côn  tác l ên n àn  c a  uyện, Côn  ty TNHH MTV lâm n   ệp Ma

Sơn  áo cáo kết quả t ực   ện côn  tác quản lý  ảo vệ rừn , t ốn  kê d ện t c  đất

rừn   ị p át p á, lấn c  ếm tron  t ờ    an qua, n  ệm vụ t ực   ện t ờ    an tớ

P òn  Tà  n uyên và Mô  trườn  C   tr  p ố   ợp vớ  U N     Lục Sơn

báo cáo t ến độ   ả  quyết đơn k  ếu nạ  c a  à Tr ệu T ị Tuyên

U N     Lục Sơn  áo cáo tình hình t ực   ện côn  tác quản lý  ảo vệ rừn ,

khai thác khoáng sản trên địa  àn    tron  t ờ    an qua, n  ệm vụ t ờ    an tớ ,

khó k ăn, tồn tạ , k ến n  ị đề  uất và các đ ều k ện p ục vụ  uổ  làm v ệc /.

(Lưu ý: Đề nghị đại diện các cơ quan, đơn vị của huyện đúng 6 giờ 30 phút
có mặt tại sân trụ sở UBND huyện).

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

  n  i n   :
- N ư trên;

- C   tịc , các PCT U N   uyện;

- LĐVP, CVVP.

TL  C   T C

C  N  V N   ÒNG

N    n T  n   n

		dungnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-31T20:47:24-0700

		2020-06-01T11:00:24+0700

		2020-06-01T11:00:39+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-06-01T11:01:22+0700